Datum sub praenotata generali congregatione dominorum 
regnicolarum ex dicta civitate nostra Segesvar feria sexta pro-
xima post festuin beatorum Simonis et Judae apostolorum 
anno domini millesimo sexcentesimo decimo sexto. 

(Az erdélyi Múzeum birtokában lévő másolatgyűjteményről.) 

d) 

Gratia Balthasaris Zilvassy. 
Nos Gabriel Bethlen sth. Memoriae commmendamus per 

praesentes, quibus expedit universis, qualiter generosi Baltha-
sar Cziezelieczki de Zilvas, alias arendator decimarum nostra-
rum Transilvanensium ac Elisabetlia Pernezi consors ejus, 
ratione et praetextu clandestinarum machinationum contra 
dignitatem nostram, regnique hujus nostri tranquilitatem, cum 
aemulis atque hostibus nostris initarum, tanquam in flagranti 
crimine deprehensi, diebus superioribus per nos detenti are-
statique essent. Priusquam tamen iuxta contentu decreti in 
generali congregatione dominorum regnieolarum trium natio-
num Transilvaniensium ac. partium regni Hungariae ditioni 
nostrae subjacentium in civit. nostra Segesvar ad diem nonum 
proxime praeteriti mensis Octobris celebrata, juris ordine con-
vincerentnr, idem Balthasar Zilvasi et consors sua, conscientia 
ac matura poenitentia ducti clementiam, mansvetudinemque 
nostram prius, quam juris rigorem experire volentes, sponte 
libere, nemineque cogente in praesentiam fidelium magnifico-
rum et generosornm dominorum consiliariorum ac magistro-
rum nostrorum prothonotariorum, et juratorum sedis nostrae 
judiciariae assessorum dictus quidem Balthasar Zilvasi perso-
naliter pro se, ac consorte sua veniens, omniaque sua, dictae-
que consortis suae delicta et excessus contra nos regnumque 
nostrum patrates proprio suo eloquio fassus est, ac per eosdem 
dominos consiliarios, magistrosque nostros prothonotarios, et 
juratos sedis nostrae judiciariae assessores, gratiam et miseri-
cordiam nostram humillime imploravit. Quorum nos vitae 
capiti certaeque parti bonorum suorum ad demissam praefato-
rum fidelium nostrorum supplicationem, ex innata nostra cle-
rnentia, gratiam et misericordiam fecimus. Quam quidem gra-
tiam nostram dicti Balthasar Zilvasi et consors ejus actis prius 
nobis, et dictis dominis consiliariis nostris et magistris protho-
notariis, et juratis assessoribus seclis nostrajudiciariae immor-
talibus gratiis sese amplexuros esse, itidem proprio suo eloquio 
pollicitus est. Unde nos hujusmodi memorati Baltliasaris 
Zilvasi et consortis suae, medio memorati mariti sui delicti 
agnitione et confessione gratiaeque imploratione, coram prae-
fatis dominis consiliariis magistris nostris prothonotariis et 
juratis sedis nostrae judiciariae assessoribus, liberrime uti 
praemissum est facta, praesentes literas nostras recognitiona-
les seu testimoniales, futura pro cautela eorum, quorum inte-
rest, et intererit necessarias damlas duximus et concedendas. 
Datum in dicta civitate nostra Segesvar, feria sexta proxima 
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post festum omnium sanctorum anno dni millesimo sexcente-
simo decimo sexto.